auaelenda coniux. riculfo et eanxina coniux an

selma et teberga coniux Reinalda et Pania coniux

rodulfo et Guiseluida coniux merlo et ofiza coniux

Petro et Orbella coniux Luxedo et Ingelbcrla con

iux Ribaldo et Adaltruda coniux. Ioannes et Domi-

stris excepto quantum mihi qui super bernoGlius

ad michel pertinet in predicto riobendela . nam

aliis rebus omnibus et dictum tarn predictam ca

pella et casis con sediminibus et uites cum areis

suarum seu terris arabilibus et gerbis campis pra-

tis paseuis et siluis ac stellareis ripis rupinis ac

palutibus cultis et incultis diuisis et indiuisis una

cum finibus accessionibus et ingressoriis earum seu

cum superioribus et inferioribus earum rerum cum

molcndinis et piscationibus. per locas et uocabulas

ab ipsis omnibus rebus iuris nostris ad ipsam ca-

pellam pertinentibus quam autem istam

capellam cum masserieiis omnibus rebus iuris no

stris ad eandem capellam pertinentibus sopeñas
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dictum una cum accessionibus et ingressores ea-

rum seu cum superioribus et inferioribus ea-

rum rernm qualiter superius legitur limitatam ab

die hac in eodem monasterio donamus cedimus

tradimus conferimus et presentem cartulam offer-

sionis idem habendum confirmamus. Et faciat ex

inde abbas quis nunc et pro tempore in eodem

monasterio ordinatus fuerit eo tarnen ordine ut

subtus legitur quidquid uoluerit ad usum et sum-

ptum pro animae nostrae mercede . Ita tarnen et

ipsi monachi praesbiteri sub cessionem eiusdem

abbatis qui quotidie missam et uesperam seu ma-

tutinam in praedicta capella canant ad praedictum

usum et sumptum pro animae nostrae et parenlum

noslrorum mercede ut nobis proficiat in aeternum

ad animarum nostrarnm gaudium sempiternum. et

si ipsi monachi qui nunc et pro tempore in iam

dictam capellam constituti fuerint de predictis re

bus ad utilitalem ipsam ecclesia coramutare uo-

luerint tunc habeant licentiam commutare . Ita

tarnen per iussionem eiusdem abbas pro animae

nostrae mercede hanc enim cartula offersionis no-

strc pagina Danielus notarius tradidimus et scribere

rogauimus in qua etiam subtus confirmauimus te-

stibusque adutimus (obtulimus) roborandum. Actum

in burgo saurgio ante capella ipsius ecclesie sancta

Maria féliciter .

Signum -j-j- manuum istorum qui hanc oifersionis

fieri et scribere rogauerunt. et praescriptis iugali-

bus eidem iam dictas coniuges suarum consense-

runt eius relicta est. Signum -j-ff manuum guil-